Jucundos hyberna salco et rema, poscunt  
 O cia nocturne poscunt conuinia mense  
 Expediam tristis ne se inter gaudia luctus  
 Ingerat interea placidas mihi Juppiter undas  
 Aequeouis: et cursus dabit ad mea regna secundos  
 His dictis placet accito lictore puellam  
 Ducit iterum e tenebris: iterum tentare loquendo  
 Virgineumq; nouis pedicis captare pudorem  
 Quam simul ac vidit sic eit aggressus Almyclas  
 Troius assultu subito expugnauit adulter  
 At tua ter denis nondum est mollita diebus  
 Duricies: Ponti glacies hyrcanaq; tandem  
 Frigora et Arctoe vincuntur sole priuig  
 Tu Getico sopita gelu vel Gorgone visa  
 In silicem durata nequis mansuescere quercus  
 Orpheus, Amphion lapides, delphines Arion  
 Nouit: et Orpheos leniterunt car tارا canrus  
 Tu niue frigidior, tibi ferrea corda: sepulti.  
 Usq; adeo tibi sunt sensus hebetataq; mentis  
 Lumina: vt albenti videre simillima saxo  
 Coniugis Assyrie versoq; in marmora vultu  
 Fluxit et ardentem spectat fugitiua Gomorram  
 Heu quidnam contra genium moerenz iuuent  
 Molliciemq; tui lectus generisq; superbi  
 Stemma supercilio spernis regalia toruo  
 Imperia ab demens: tu blandimenta minasq;  
 Despicias, et surda perstas immobilis aure  
 Tu populo spolijs vibem: tu coniuge regem  
 Dilucidusq; ducem: duce Cyrenensia regna  
 Et miseremur ad huc, et te seruare parati

Quod dicitur in illis... quod...  
 quod...  
 quod...  
 quod...  
 quod...  
 quod...  
 quod...

Pote angustis...  
 si...  
 alia...  
 suscipit...  
 aquil...  
 Whusa...  
 sup...

...  
 ...  
 ...  
 ...

Carmina

Nitibus alloquimur verbis Genus aspice quantum  
 Romanum pietate valet Ditesce <sup>pariter</sup> parumper  
 Si seruire pudet. mecum regnabis habeto  
 Coniugis exerce thalamos Romana videbis  
 Doenia et incedes Lariam regina per urbem  
 Quod tua gentilis quondam Cleopatra tumultu  
 Ambijt Actiaco tu Cesare digna marito  
 Accipe largimur sine bello et sanguine regnum  
 Sic ait et ceco languet Darentius igne  
 Illa velut dorsum medijs in fluctibus ingens  
 Ulpulat assiduis et nunq̄ vincitur undis  
 Desine plura: nefas iterum me nubere dixit  
 Nuptimus. inserto nuptam manus indicat auro  
 Et mihi nunc alacres nitidis conuiuia mensis  
 Uires sacroq̄ parant: hodie subitara mariti.  
 Lumen et e tenebris claros aditura penates  
 Nec sunt dura. fidem seruo Tu sanguine gaudeo  
 Non ego. tu tanti sceleris durissimus auctor  
 Hec vbi dicta. videns atrox immota tyrannus  
 Pectora nec precibus flecti nec verbera frangi  
 Spe Venaris posita: iubet a lictore necandam  
 Necropolim duci. pullo velata cucullo  
 Atq̄ capistratis manibus de carceris antro  
 Truditur ambigua faciente crepulsula nocte  
 Aemonius Chiron media iam parte sub umbras  
 Inerat: et Aegoe tunc est am pignora noctem  
 Alere voluebat piceo niger Hesperus ore  
 Pallidulo tristi. per coelum ascendere vulcu.  
 Uilis ab aspectu sceleris noua luna nefandi  
 Cornua subtraxit: nubes feterima clausit